
Protokół nr 1/2023 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 22 lutego 2023 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, p. Dariusz Rudnik stwierdzając quorum otworzył 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej (on-line) witając członków Komisji. Udział w posiedzeniu 

wzięli radni:  

 

 Dariusz Rudnik 

 Jan Bobek 

 Marcin Piwowarczyk 

 Tadeusz Politewicz 

 Marek Szter 

        

2. Przyjęcie porządku obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023. 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż porządek obrad został dostarczony członkom 

Komisji. Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. Za - głosowało 5 radnych. Innych głosów nie 

było. 

 

3. Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na rok 2023. 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zwrócił się z prośbą do członków Komisji 

o zgłaszanie propozycji do planu kontroli Komisji na rok 2023 r.  

Radny p. Tadeusz Politewicz zaproponował kontrolę w pierwszym półroczu 2023 r. 

Teatru im Stefana Jaracza w Olsztynie, a w drugim półroczu do wyboru Szkołę Policealną im. 

prof. Zbigniewa Religii w Olsztynie lub Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku. 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zaproponował kontrolę Warmińsko-

Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  i Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Olsztynie. 

W związku z brakiem innych propozycji Przewodniczący Komisji zaproponował kontrolę 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Olsztynie w I półroczu 2023 r., natomiast 

Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie w II półroczu 2023. Kontrola obejmowałaby kontrolę 



legalności, rzetelności i gospodarności działalności w obu instytucjach za rok 2022. Za – 

głosowało 5 radnych, innych głosów nie było.  

 

Następnie Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zwrócił się z prośbą do członków 

Komisji o zgłaszanie się do składu zespołu kontrolnego WORD w Olsztynie. 

 Do składu zespołu kontrolnego zgłoszono radnych: 

- Jana Bobka 

- Marcina Piwowarczyka  

- Tadeusza Politewicza 

 w/w radni wyrazili zgodę na udział w zespole kontrolnym.   

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził głosowanie nad wyborem składu 

zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w WORD w Olsztynie. Za – głosowało 5 

radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

Następnie Przewodniczący Komisji poprosił o wytypowanie radnego na 

Przewodniczącego zespołu kontrolnego. 

Radny p. Tadeusz Politewicz zaproponował na przewodniczącego zespołu radnego                       

p. Jana Bobka.  

Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Radny p. Jan Bobek wyraził zgodę na kandydowanie. 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził 

głosowanie nad wyborem Przewodniczącego zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli 

w WORD w Olsztynie. Za – głosowało 5 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

nie było.   

 

W wyniku konsultacji z Departamentem Kontroli ustalono, iż kontrola w WORD w 

Olsztynie odbędzie się w terminie  13.03-12.04.2023 r.  

 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził 

głosowanie nad zaakceptowaniem w/w terminu kontroli. Za – głosowało 5 radnych, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

 

4. Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie było.  

 

 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

 Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził głosowanie nad przyjęciem 

protokołu. Protokół został przyjęty jednogłośnie.  

 

 



6. Zakończenie posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

Podpisy członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu: 

Dariusz Rudnik- Przewodniczący  

Jan Bobek  

Marcin Piwowarczyk  

Tadeusz Politewicz  

Marek Szter  

 

Protokołowała: 

Anna Maksyśko-Mucha  


